**L**aris. i. simul lacrimari. **I**lla lacrimor. aris. intus lacri-  
man ul. condolere. Et est deponens cuius omnibus  
suis compositis. licet sibi antiquos in neutro genere  
inueniatur. **V**n boet. in ij de consolacione. **O**des-  
tus illacrimat. Et cor lacrimor penultimam.  
**L**acnungula. le. dimi. pua lacrima et cor penulti.  
**L**actatū. ti. ge. neu. cibus qui fit ex lacte. ut ex  
lacte amigdolorum. Et dicitur a lacte.  
**L**acteolus. la. lum. pñl. cor idem quod lacteus.  
Et dicitur a lacteo.  
**L**actesco. cis. inchoatiū. et format a lacteo es-  
sodita co. Inde lactesco incipio lactero.  
**L**acteus. a lac dī lacteus. a. um. de Lacte exīs.  
ul. ad lac pñnens. ul. album ut lac. vñ h̄ lacteus  
ul. h̄ lactea quidā circulus in celo sc̄ galaxias.  
**L**actis. huius lactis in lac exponitur.  
**L**acto. ras. tauri. rare. dī a lac. et est lactare lac-  
p̄bere. **V**n lacteo. tes. i. lac sugere. **X**. Lacteo lac-  
sugo. licto lac p̄bico nato. **I**nfans hunc nutrix se-  
dula lactat. Et a lacto uenit lactans. tis. lac p̄bes  
et a lacteo uenit lactans. tis. cui p̄betur lac. Item  
lactare. i. lacte implete. ut deus lactat istam uel  
ubera eius. i. lacte implet. et inde lacteo. tes. id ē  
habere ul. emittre ul. incipere habere lac. **Vlactesco. cis. **T**unc seges lacte cū granescit. **L**ac-  
to compone ablacto. ras. i. a lacte extrahē. uel  
remouere. segregare. **C**ollacto. as. i. simul lactae  
vnde collactaneus a. um. **D**electo. as. et inueniatur  
deponens delector. aris. **E**lecto. as. i. ualde lactae  
ul. a lacte segregare. **O**blecto. ras. delectare. **L**ac-  
to cū omnibus suis compositis est actus. p̄ter de-  
lecto. as. quod est neutru. et delector. aris. quod ē  
deponens. Et omnia composita reuinent litteratu-  
ram simplicia sui. preter delecto et oblecto. q̄ mu-  
tant a in e. Item nota q̄ lactare poniē aīos p̄  
decip̄. et est tractū ab infantibus. quia multo  
ens per lac solent decipi.  
**L**actuca. a lac dī h̄ lactuca. ce. quia ex abundan-  
cia lactis exuberet. ul. feminas lacte nutritives  
implete. **H**ec etiam in uris ueneris usum coeget  
vnde h̄ lactucetū. i. et h̄ lactuanū. ij. locus ubi  
lactuce crescent. et lactuanus. na. num. Et ut dī  
mac. frigida lactuce uis constat et hūida ualde.  
**L**actucetū. i. pñl. p̄d. in lactuca exponitur.  
**L**acturnus. ni. deus qui p̄est segiti lactentis. a. lac-  
acula. lo. fe. ge. quedam ueltis q̄ quodā dī  
lacis quadratos cum pictura habet intexos. Et  
dī a lacus. Itē a lacus dī h̄ laculus. li. dimi. pua  
**L**acuna. ne. alio nomine dī lacus. Et **L**acus.  
dī lacuna a lacu. et est fossa ubi remanent aque  
post effusionē r̄mbrū. ul. ad quam confluit im-  
mundicie. Et est p̄p̄ inter foras. sicut forica ext̄  
et quadam similitudine lacuna dī uenter ul. fos-  
sa uentris. Et inde h̄ lacunar. aris. qđ qñq̄ est id  
**L**acunar. aris. ge. neu. i. testudo. **I**quod lacuna  
que solet esse in cainis et in domibus arcuata et  
concaua ad modum lacune. Antiquitus enim fie-  
bant testudines cunie et concaue in domibus. et  
ideo lacunar dī a lacuna ul. lacu q̄ testudo quos  
dam lacus rotundos ul. quadratos gipso ul. alijs  
colonibus habet depictris cū signis intermicanti-  
bus. vnde etiam ipsa testudo sepe dī lacus. vnde  
lucibus. R̄sultant edes q̄ lacus q̄. Et iñ lacunar  
illud idem. Et h̄ lacunarū p̄ eodem. Et idem ec̄  
laquear ul. laqueanū dī p̄ eodem p̄ antisticon. Et  
laquear ul. laqueanū dī a laqueo. Item lacunar**

dī cōiuncto trahit a lacu. quia sicut plures siue  
h̄ in uno lacu. ita trahit capita et lignorum in  
uno loco conueniunt. Item lacunar idē dī quod  
lacuna. et lacuna dī supplex domus. ul. locus ubi  
rotta domus supplex reponitur. Item lacunar dī  
lampas ardens in aere. Et tūc componit a luce  
et aer quia lucem p̄beat aer. Itē a lacus ul. lacu  
na lacuno. as. i. ad modū lacune curuare. et p̄d  
lacus. cuius. mas. ge. et etiam h̄ lacus ci. cu  
secunde declinacionis inueniēt. **V**nde cantatur in ee  
clesia. Absolue animas omnium fidebū defuncto  
num de manu inferni et de profundis lacu. et dicāt  
a laq̄. es. et est lacus cuppa in qua vinū decurrit.  
et fossa que alio nomine dī lacuna et receptacu  
lum aquaz. Et differt a stagno et piscina. **S**tagnū  
enim est aqua stans artificio h̄is pisces. Pisci  
na ē aqua stans artificio carens pisibus. **V**n et  
dī a p̄sce p̄ contraria. Lacus ē aqua stans natu  
raliter ul. parum fluens siue habeat pisces siue  
non. Quot autē dī lacus q̄i locus aquae ethymo  
logia est. Et definit dī p̄is p̄is de lacus. cuius in ubi  
lagū. ni. quoddā genus abi. quod p̄us in  
aqua decoquiēt. postea in oleo frigunt. et sunt la  
gina deusta q̄i quedam membruile que qñq̄  
statim in oleo frigunt et postea melle condimentē  
**C**ūq̄ prius in aqua coquuntur postea in oleo fri  
guunt. **I**lla uero w̄lgo dicunt̄ crustella ista lafa  
ma. Et dñr a lagos quod grece dī lepus. q̄ sua  
uia sunt ad comedendū. ut caro leporina. et cor  
ga. **V**nde in aurora dicitur. Lagana lata notant  
et fratri et hosti amorem.  
**L**agena. a laginos grece **I**nde nos dicimus h̄  
Lagena. ne. et est lagena uas vinariū. p̄p̄. licet aq̄  
tile inueniatur. **V**nde in euangelio. **I**te in ciuitate  
tm. et occurret uobis homo. **L**agenā aque portat  
Et pro dī penultimani lagena. **V**nde in aurora dī  
Corpora subdentes morti fregere lagenas.  
**L**agois. a lagos dī h̄ lagos quedā auis h̄is  
leporinū carnē et qđ. p̄sce eadē zōne dī lagois  
**L**agos grece latine dī cursus. vel uelocitas vñ  
apud grecos lepus uocatur lagos ul. lageos. q̄  
uelociter curat. Et hinc quedā uitis dī lageos  
grece leporina latine. quia uelocius currat ad ma-  
tutinatem ut lepus. ul. quia vinū eius uetus ho-  
laguncula. le. dimi. pua **M**iniū ato transit.  
**L**agenā. pua. v. **D**ecem enim iugera vineau faciēt  
**L**acus. ca. cū. i. popularis. Clagunculam unā  
Et dī a laos quod est lapis. **I**nde lacus. i. lapide  
us. q̄i durus extraneus a scientia lārum. Et iñ  
h̄ et h̄ larvalis et h̄ le. et larvaliter adiūbitum. et  
et h̄ larvalis. ratis p̄p̄teris qua quis dīc̄t laicus  
et lacunum congregatio. **I**nde in oīo.  
**L**allo. las. i. dormire. ul. lac sugere. lactere. et ē  
ūbum ficticiū. i. de sono tractū. Cum enim nutri-  
tes pueris plorantibus p̄cipiunt dormire ul. lacte  
re dīcūt. la. la. la. la. i. dormi. ul. Lacte. Et ē trac-  
tū a sono qui fit in ore pueri lactentis. sc̄ la. la.  
la. la. la. Et inde tractū est lallare. i. lactere. Pueri  
us tratus mamme lallare reculas.  
**L**ama. me. est locus uoraginous. ul. lapis in  
uia abruptus ul. obrutus. et dī a lamentor. aris.  
q̄ uiatores lamentari facit. ul. pocius denudatur  
a lema ul. lemos. lemos enim ul. lema dī uora-  
go. **V**nde h̄ lema. me. locus ul. uia aspera et uo-  
raginosa. vnde lamosus. s. sim. uoraginous. s.  
sum. plenus lamis. Item lama. i. latū frustū aut